
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 07.06.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 22/12/20/2021 (P001075). 

ČISTIČ LESKLÝCH POVRCHŮ 
Glas-Reiniger 

POPIS Koncentrovaný čisticí prostředek na bázi alkoholu pro čištění vůči alkoholu odol-
ných skleněných oken a jiných tvrdých a hladkých povrchů na budovách, vozidlech 
apod. Čistič lehce odstraňuje pevně přichycené nečistoty, které vytváří oleje, tuky, 
silikony, vápenec a mýdlo, a rovněž odstraňuje otisky prstů a další znečištění. Od-
straní snadno dokonce i houževnaté nečistoty, jako např. voskové skvrny, stříkací 
mlhu po lakování a zbytky hmyzu. Čistič má unikátní sušicí vlastnosti a nezane-
chává proto na povrchu žádné šmouhy a zbytky. Také aplikační tkaniny schnou 
rychleji a mohou se tak déle používat. 

VLASTNOSTI - ekonomická spotřeba 
 - rychlý účinek 

- extrémně rychlé sušicí vlastnosti 
- pro vnitřní i venkovní použití 
- výborný čisticí účinek 

TECHNICKÁ DATA Báze : ve vodě rozpustná rozpouštědla, po-
mocné látky, vonné látky 

 Barva / vzhled : modrá 
 Hustota při +20 °C : 0,95 g/cm3 
 Hodnota pH : 9,5 – 10,0 (neředěno) 
 Forma : kapalina 
 Rozpustnost ve vodě : mísitelný 
 Zápach : charakteristický 
 Viskozita při +20 °C : 1,8 mPa.s 
 Bod vzplanutí : > 23 – < 34 °C 
 Minimální skladovatelnost  
 v originálním uzavřeném obalu : 24 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ Pro čištění oken, zrcadel, obkladů, kachliček, keramiky, plechů a rovněž pro 
hladké a tvrdé povrchy, jako jsou dveře, pracovní desky v průmyslu, živnosten-
ském podnikání a domácnostech. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Čistič zředit vodou v poměru 1:1 a směs nanést na znečištěné povrchy. Nechat 
působit a následně rozpuštěné nečistoty smýt vodou. Povrch nakonec do sucha 
utřít čistou tkaninou, utěrkou z mikrovláken nebo papírem. 

 Poznámka: Před použitím zkontrolovat vhodnost použití čističe a jeho kompatibi-
litu s čištěným povrchem! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 10 l  plastový kanystr Obj. č. 8194 D-GB 
 20 l  plastový kanystr Obj. č. 21674 D-GB 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


